Проект постановления

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30.12.2021 №476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 03.06.2022 №446/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», Уставом города

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета от 31.05.2021 N 3680 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство».
3. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение его в сети Интернет на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Ганиева А.С.

Руководитель
Исполнительного комитета 			                	                                  Ф.Ш. Салахов

Лутфрахманов Д.И.
тел. 30-58-14